СОВЕТ БЕССТРАШНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

 СОРОК ПЯТАЯ  СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

 Р Е Ш Е Н И Е
от 27.06.2017

         № 139
ст-ца Бесстрашная

О внесении изменений в решение Совета
Бесстрашненского сельского поселения от 26 января 2017 года
№ 115 «Об определении границ прилегающих к некоторым  организациям

и объектам территорий, на  которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции на территории

Бесстрашненского сельского поселения

Отрадненского района
             В    соответствии    с    Федеральным законом   от 6 октября 2003 года
 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Правилами определения органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, утвержденных постановлением Правительства РФ от 27 декабря 2012 года №1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»
            Совет Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района    р е ш и л:
            Внести в     решение   Совета    Бесстрашненского сельского поселения от 26 января 2017 года № 115 «Об определении границ прилегающих к некоторым  организациям и объектам территорий, на  которых не допускается

розничная продажа алкогольной продукции на территории Бесстрашненского сельского поселения Отрадненского района» следующие изменения:
1) «подпункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции:

1) к детским и образовательным организациям – 150 метров.

Глава Бесстрашненского сельского  поселения
Отрадненского района                                                                     В. Б. Панин